

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: <u>ocds-b3wdp1-MD-1732626319412</u> din <u>26 noiembrie 2024</u>
Obiectul achiziției: <u>Rechizite de birou</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor / serviciilor	Unitate de măsură	Cantitatea	Preț unitar, lei (fără TVA)	Preț unitar, lei (cu TVA)	Suma, lei (fără TVA)	Suma, lei (cu TVA)	Termenul de livrare / prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Lot 1: Suporturi p-u acte și rechizite de birou								
30192000-1	Suport de masa, din metal, tip plasa cu 4 compartimente, negru	buc	3	92,20	110,64	276,60	331,92	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Suport pentru acte orizontale din metal negru	buc	13	72,35	86,82	940,55	1128,66	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Suport pentru acte vertical din plastic negru, 25*7,5*31,8 cm	buc	20	53,40	64,08	1068,00	1281,60	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Suport pentru acte vertical cu 3 secții din metal negru	buc	18	163,15	195,78	2936,70	3524,04	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Suport pentru rechizite de birou din metal plasă cu 4 compartimente	buc	16	46,80	56,16	748,80	898,56	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
TOTAL Lotul1						5970,65	7164,78	
Lot 2: Ascuțitori și foarfece de birou								
30192000-1	Ascuțitori	buc	77	2,20	2,64	169,40	203,28	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Foarfece pentru birou	buc	62	7,60	9,12	471,20	565,44	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Cuțit cancelar	buc	40	2,20	2,64	88,00	105,60	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
TOTAL Lotul 2						728,60	874,32	
Lot 3: Hîrtie p/u notițe								
30192000-1	Separatoare biblioraft, 100 file, 4 culori/set Dimensiuni: 240 x 105 mm.	buc	50	26,75	32,10	1337,50	1605,00	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Hîrtie fotografica (mat) 230 gsm A4 (foi)	buc	100	107,00	128,40	214,00	256,80	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Hîrtie p/u notițe lipici 75*125(100 foi)	buc	80	5,05	6,06	404,00	484,80	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Hîrtie p/u notite ZEBRA CUB 90x90x4,5mm	buc	175	22,00	26,40	3850,00	4620,00	În decurs de 15 zile din data semnării contractului

Cod CPV	Denumirea bunurilor / serviciilor	Unitate de măsură	Cantitatea	Preț unitar, lei (fără TVA)	Preț unitar, lei (cu TVA)	Suma, lei (fără TVA)	Suma, lei (cu TVA)	Termenul de livrare / prestare
30192000-1	Hîrtie color diverse cu lipici 76*76 mm (100 foi)	buc	205	2,70	3,24	553,50	664,20	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Note adeziv plastic săgeți color, index, 12x44 mm, 5 culori/set ,25 coli/culoare.	buc	185	5,60	6,72	1036,00	1243,20	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
TOTAL Lotul 3						7395,00	8874,00	
Lot 4: Mape pentru arhivarea documentelor								
30192000-1	Mape cu șină de polietilenă densă, fața transparentă	buc	355	1,90	2,28	674,50	809,40	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Mape cu șină clip A - mecanism cu arcuri metalice.	buc	325	8,70	10,44	2827,50	3393,00	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Mape cu șină clip B clemă.	buc	167	6,60	7,92	1102,20	1322,64	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Mape cu legături (360 gr/m2).	buc	1215	5,95	7,14	7229,25	8675,10	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Mape de polietilenă (colț)	buc	650	0,85	1,02	552,50	663,00	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Mape cu șină (carton 360 gr/m2)	buc	550	5,00	6,00	2750,00	3300,00	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Mape cu 2 buzunari interioare (pentru semnarea documentelor)	buc	27	86,00	103,20	2322,00	2786,40	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Mape biblioraft A4, 50 mm .	buc	340	18,35	22,02	6239,00	7486,80	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Mape biblioraft A4, 70 mm .	buc	545	18,35	22,02	10000,75	12000,90	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Mape de polietilenă cu buton (A4)	buc	310	3,30	3,96	1023,00	1227,60	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Mapă plastic cu elastic A4	buc	40	9,50	11,40	380,00	456,00	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Mapă cu file A4 , (60 folii) de culoare albastră.	buc	35	19,80	23,76	693,00	831,60	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Mapă cu 2 inele A4 din plastic de culoare albastră	buc	45	17,50	21,00	787,50	945,00	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	File de polietilenă A4, 50 microni (100 foi în set)	set	338	70,75	84,90	23913,50	28696,20	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
TOTAL Lotul 4						60494,70	72593,64	
Lot 5: Pixuri								
30192000-1	Pix cu suport adeziv si nur din material plastic, rotire 180 grade, varf de 0.5 mm, cerneala albastra.	buc	45	4,80	5,76	216,00	259,20	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Pix cu mină albastră	buc	1415	1,75	2,10	2476,25	2971,50	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Pix cu mină roșie	Buc	145	1,75	2,10	253,75	304,50	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Pix cu mină neagră	buc	260	1,75	2,10	455,00	546,00	În decurs de 15 zile din data semnării contractului

Cod CPV	Denumirea bunurilor / serviciilor	Unitate de măsură	Cantitatea	Preț unitar, lei (fără TVA)	Preț unitar, lei (cu TVA)	Suma, lei (fără TVA)	Suma, lei (cu TVA)	Termenul de livrare / prestare
30192000-1	Pix gel albastru	buc	350	2,10	2,52	735,00	882,00	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Pix gel negru	buc	135	2,10	2,52	283,50	340,20	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Pix gel roșu	Buc	80	2,10	2,52	168,00	201,60	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
TOTAL Lotul 5						4587,50	5505,00	
Lot 6: Creion simplu și radieră								
30192000-1	Creion simplu cu radieră	buc	315	1,20	1,44	378,00	453,60	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Creion simplu automat	buc	45	4,50	5,40	202,50	243,00	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Grif nr.05 HB	buc	65	1,20	1,44	78,00	93,60	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Radieră	buc	210	2,40	2,88	504,00	604,80	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Riglă 30 cm , din metal	buc	54	5,00	6,00	270,00	324,00	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
TOTAL Lotul 6						1432,50	1719,00	
Lot 7: Markere								
30192000-1	TextMarker neon	buc	265	2,80	3,36	742,00	890,40	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Marker negru permanent	buc	75	1,80	2,16	135,00	162,00	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Marker Flipchart (4 culori)	buc	85	13,70	16,44	1164,50	1397,40	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Marker Centropen Whiteboard	buc	90	3,20	3,84	288,00	345,60	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Burete p/u White board cu magnet	buc	10	4,40	5,28	440,00	528,00	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Pernuța pentru numărât (Buretiera)	buc	15	4,10	4,92	61,50	73,80	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
TOTAL Lotul 7						2831,00	3397,20	
Lot 8: Corector								
30192000-1	Corector lichid alb 20 g	buc	83	4,00	4,80	332,00	398,40	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Corector lentă 5mm*20m +/- 2m	buc	90	8,50	10,20	765,00	918,00	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Corector creion cu virf metalic	buc	135	4,20	5,04	567,00	680,40	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Clei cancelar silicat, 110 gr	buc	37	4,50	5,40	166,50	199,80	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Clei PVA 60 gr.	buc	194	4,50	5,40	873,00	1047,60	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Clei creion 21 gr.	buc	135	2,70	3,24	364,50	437,40	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Clei creion 36 gr.	buc	40	3,90	4,68	156,00	187,20	În decurs de 15 zile din data semnării contractului

Cod CPV	Denumirea bunurilor / serviciilor	Unitate de măsură	Cantitatea	Preț unitar, lei (fără TVA)	Preț unitar, lei (cu TVA)	Suma, lei (fără TVA)	Suma, lei (cu TVA)	Termenul de livrare / prestare
30192000-1	Clei moment 20g	buc	15	3,60	4,32	54,00	64,80	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Clei PVA (1 litru)	buc	5	22,60	27,12	113,00	135,60	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
TOTAL Lotul 8						3391,00	4069,20	
Lot 9: Clame și clipsuri								
30192000-1	Clame mici, 33 mm (100 buc/cutie)	buc	152	4,20	5,04	638,40	766,08	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Clame mari gofrate, 50mm(50 buc/ cutie)	buc	30	10,20	12,24	306,00	367,20	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Clame colorate 33mm, 100 buc/cutie)	buc	15	3,60	4,32	54,00	64,80	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Binder 19 mm (12 buc/cut)	buc	47	3,80	4,56	178,60	214,32	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Binder 25 mm (12 buc/cut)	buc	40	6,25	7,50	250,00	300,00	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Binder 32 mm (12 buc/cut)	buc	80	8,80	10,56	704,00	844,80	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Binder 41 mm (12 buc/cut)	buc	57	13,90	16,68	792,30	950,76	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Binder 51 mm (12 buc/cut)	buc	18	21,15	25,38	380,70	456,84	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
TOTAL Lotul 9						3304,00	3964,80	
Lot 10: Banda adeziva transparentă								
30192000-1	Banda adeziva transparentă lat 48mm*30m*45mcm	buc	162	5,00	6,00	810,00	972,00	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Banda adeziva transparentă îngust 12mm*30m	buc	180	1,50	1,80	270,00	324,00	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Bandă dublă adezivă OfficeLine 12mm x 10m	buc	40	3,30	3,96	132,00	158,40	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
TOTAL Lotul 10						1212,00	1454,40	
Lot 11: Unelte de birou								
30192000-1	Perforator 35-45 foi, cu rigla din metal	buc	33	147,40	176,88	4864,20	5837,04	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Perforator (+/- 120 foi)	buc	8	900,00	1080,00	7200,00	8640,00	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Stapler N-24/6 (30-35 foi)	buc	95	57,80	69,36	5491,00	6589,20	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Capse N-24/6	buc	350	2,70	3,24	945,00	1134,00	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Capse mare nr. 23/13 (pt.100 foi)	buc	3	10,00	12,00	30,00	36,00	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Capse nr.10 (1000 buc/cutie)	buc	50	1,10	1,32	55,00	66,00	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Decapsator	buc	82	11,40	13,68	934,80	1121,76	În decurs de 15 zile din data semnării contractului

Cod CPV	Denumirea bunurilor / serviciilor	Unitate de măsură	Cantitatea	Preț unitar, lei (fără TVA)	Preț unitar, lei (cu TVA)	Suma, lei (fără TVA)	Suma, lei (cu TVA)	Termenul de livrare / prestare
30192000-1	Capsator N 10 cu corp din metal	buc	7	11,00	13,20	77,00	92,40	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
TOTAL Lotul 11						19597,00	23516,40	
Lot 12: Registre								
30192000-1	Registre A4 , (48 foi)	buc	10	12,00	14,40	120,00	144,00	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Registre A4 , (96 foi)	buc	40	22,00	26,40	880,00	1056,00	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Caiet A4 cu spirală și separatoare	buc	6	36,00	43,20	216,00	259,20	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
TOTAL Lotul 12						1216,00	1459,20	
Lot 13: Sula- mâner din lemn și ață (albă) pentru arhivarea documentelor.								
30192000-1	Sula- mâner din lemn	buc	10	6,00	7,20	60,00	72,00	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Ață (albă) puternică pentru arhivarea documentelor.	buc	31	52,00	62,40	1612,00	1934,40	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
TOTAL Lotul 13						1672,00	2006,40	
Lot 14: Agendă A5 2024								
30192000-1	Agendă datată A5 2025	buc	40	57	68,40	2280,00	2736,00	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
TOTAL Lotul 14						2280,00	2736,00	
Lot 15: Cerneală pentru ștampile								
30192000-1	Cerneală pentru ștampilă albastră (25ml)	buc	7	40,00	48,00	280,00	336,00	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Cerneală pentru ștampilă violet(25ml)	buc	14	40,00	48,00	560,00	672,00	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
TOTAL Lotul 15						840,00	1008,00	
Lot 16: Foi Flipchart(60 x 90 cm)								
30192000-1	Foi Flipchart(60 x 90 cm)	buc	310	48,00	57,60	14880,00	17856,00	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
TOTAL Lotul 16						14880,00	17856,00	
Lot 17: Distrugător de documente								
30192000-1	Distrugător de documente	buc	5	1155,00	1386,00	5775,00	6930,00	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
TOTAL Lotul 17						5775,00	6930,00	
Lot 19: Cretă								
30192000-1	Cretă albă (100 buc)	buc	180	9,00	10,80	1620,00	1944,00	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
30192000-1	Cretă colorată(100 buc)	buc	44	30,00	36,00	1320,00	1584,00	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
TOTAL Lotul 19						2940,00	3528,00	
Lot 20: Calculator								

Cod CPV	Denumirea bunurilor / serviciilor	Unitate de măsură	Cantitatea	Preț unitar, lei (fără TVA)	Preț unitar, lei (cu TVA)	Suma, lei (fără TVA)	Suma, lei (cu TVA)	Termenul de livrare / prestare
30192000-1	Calculator de birou „CASIO” sau echivalent, NEGRU	buc	18	115,00	138,00	2070,00	2484,00	În decurs de 15 zile din data semnării contractului
TOTAL Lotul 20						2070,00	2484,00	
TOTAL						142616,95	171140,34	

Data completării 02.12.2024

Nume: Morosan Elena

Funcția: administrator

Ofertantul: S.R.L. “Casa Moroșan”

Adresa: Mun.Chișinău, str. Voluntarilor 15 Tel: 022857041